

INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA

AYUNTAMIENTO: H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT

FECHA DE CORTE:

DEPENDENCIA U ORGANISMO: INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT

31	12	2018
DÍA	MES	AÑO

NO. DE INVENTARIO (4)	NUMERO Y NOMBRE DE LA SUB-CUENTA (5)	CONCEPTO (6)	FACTURA (7)					CARACTERÍSTICAS (8)			UBICACIÓN (9)	RESGUARDO (10)
			FECHA	NO.	PZ	COSTO UNITARIO	COSTO DE ADQUISICIÓN	MARCA	MODELO	ESTADO FÍSICO		
1	1241-1	Escritorio Secretarial En "L"	23-jul-18	NTE 749	17	\$ 5.440,40	\$ 92.486,80	N / A	N / A	SEMINUEVO	OFICINA IMPLAN	PERSONAL IMPLAN
2	1241-1	Escritorio Ejecutivo	23-jul-18	NTE 749	1	\$ 11.765,88	\$ 11.765,88	N / A	N / A	SEMINUEVO	OFICINA IMPLAN	PERSONAL IMPLAN
3	1241-1	Escritorio Ejecutivo (Puente Lateral)	01-oct-18	NTE 764	1	\$ 1.392,00	\$ 1.392,00	N / A	N / A	SEMINUEVO	OFICINA IMPLAN	PERSONAL IMPLAN
4	1241-1	Silla Ejecutiva	23-jul-18	NTE 749	17	\$ 1.708,25	\$ 29.040,26	N / A	N / A	SEMINUEVO	OFICINA IMPLAN	PERSONAL IMPLAN
5	1241-1	Silla Ejecutiva	23-jul-18	NTE 749	25	\$ 2.440,88	\$ 61.022,09	N / A	N / A	SEMINUEVO	OFICINA IMPLAN	PERSONAL IMPLAN
6	1241-1	Silla Ejecutiva	23-jul-18	NTE 749	1	\$ 2.807,20	\$ 2.807,20	N / A	N / A	SEMINUEVO	OFICINA IMPLAN	PERSONAL IMPLAN
7	1241-1	Silla Para Visitas	23-jul-18	NTE 749	2	\$ 1.341,93	\$ 2.683,87	N / A	N / A	SEMINUEVO	OFICINA IMPLAN	PERSONAL IMPLAN
8	1241-1	Archivero Sencillo	23-jul-18	NTE 749	2	\$ 3.735,20	\$ 7.470,40	N / A	N / A	SEMINUEVO	OFICINA IMPLAN	PERSONAL IMPLAN
9	1241-1	Archivero Doble	23-jul-18	NTE 749	1	\$ 5.846,40	\$ 5.846,40	N / A	N / A	SEMINUEVO	OFICINA IMPLAN	PERSONAL IMPLAN
10	1241-1	Tablón Rectangular	23-jul-18	NTE 749	7	\$ 1.591,52	\$ 11.140,64	N / A	N / A	SEMINUEVO	OFICINA IMPLAN	PERSONAL IMPLAN
11	1241-1	Mampara de Recepción	01-oct-18	NTE 764	1	\$ 10.880,80	\$ 10.880,80	N / A	N / A	SEMINUEVO	OFICINA IMPLAN	PERSONAL IMPLAN
12	1241-1	Modulo Secretarial de Recepción	01-oct-18	NTE 764	1	\$ 10.092,00	\$ 10.092,00	N / A	N / A	SEMINUEVO	OFICINA IMPLAN	PERSONAL IMPLAN
13	1241-1	Puerta de Cristal Sala de Juntas	25-abr-18	FA50F81DFB2D	1	\$ 20.900,00	\$ 20.900,00	N / A	N / A	SEMINUEVO	OFICINA IMPLAN	PERSONAL IMPLAN
21	1241-9	Cafeteras Industrial 50tz	14-may-18	ICAKS178941	2	\$ 745,77	\$ 1.491,54	OSTER	BVSTDC3392	SEMINUEVO (falta 1 valvula - extraviada Eq. Arq. Adriana)	OFICINA IMPLAN	PERSONAL IMPLAN
26	1246-4	Mini Split Aire A. Mirage 1tn	05-jun-18	255	1	\$ 5.046,00	\$ 5.046,00	MIRAGE	LIFE +	SEMINUEVO	OFICINA IMPLAN	PERSONAL IMPLAN
27	1246-4	Mini Split Aire A. Mirage 2tn	05-jun-18	255	1	\$ 9.280,00	\$ 9.280,00	MIRAGE	LIFE +	SEMINUEVO	OFICINA IMPLAN	PERSONAL IMPLAN
28	1246-4	Minisp5lit Aire A. Mirage 5tn	05-jun-18	255	2	\$ 40.600,00	\$ 81.200,00	MIRAGE	CI MAGNUM	SEMINUEVO	OFICINA IMPLAN	PERSONAL IMPLAN
						\$ -	\$ -					
TOTAL (11)						\$ 135.614,24	\$ 364.545,88					

INVENTARIO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

AYUNTAMIENTO: H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT

FECHA DE CORTE:

DEPENDENCIA U ORGANISMO: INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION

31	12	2018
DÍA	MES	AÑO

NO. DE INVENTARIO (4)	NUMERO Y NOMBRE DE LA SUB-CUENTA (5)	CONCEPTO (6)	FACTURA (7)			CARACTERÍSTICAS (8)						UBICACIÓN (9)	USO ACTUAL (10)	RESGUARDO (11)
			FECHA	NO.	COSTO DE ADQUISICIÓN	MARCA	MODELO	N° DE SERIE	PLACAS	COLOR	ESTADO FÍSICO			
1	1244-1	Toyota Hilux 2019 4x4 Diesel	18/09/2018	AA 14561	\$ 424.900,00	TOYOTA	HILUX 2019	MR0FA8CDX K3951085	PF-01-619	BLANCO	SEMINUEVA	ESTACIONAMIENTO MEGA FLAMINGOS	OPERACIÓN IMPLAN	PERSONAL IMPLAN
					\$ -									
					\$ -									
					\$ -									
					\$ -									
TOTAL (12)					\$ 424.900,00									

INVENTARIO DE EQUIPO DE CÓMPUTO

AYUNTAMIENTO: H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT

FECHA DE CORTE:

31	12	2018
DÍA	MES	AÑO

DEPENDENCIA U ORGANISMO: INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION DE BAHIA DE BANDERAS

NO. DE INVENTARIO	NUMERO Y NOMBRE DE LA	CONCEPTO (6)	No. DE SERIE (7)	FACTURA (8)					CARACTERÍSTICAS (9)					UBICACIÓN (10)	RESGUARDO (11)	OBSERVACIONES (12)
				FECHA	NO.	PZ	COSTO UNITARIO	COSTO DE ADQUISICIÓN	MODELO	TAMAÑO DEL DISCO DURO	MEMORIA	COLOR	ESTADO FÍSICO			
1	1241-3	Videoproector Optoma	Q71P52AAAAAC1026	09/07/2018	NTE 746	1	\$ 7.640,92	\$ 7.640,92	OPTOMA DLP S341	N / A	N / A	NEGRO	SEMINUEVO	OFICINA IMPLAN	PERSONAL IMPLAN	SE ENTREGA RESGUARDOS INDIVIDUALES FIRMADOS
2	1241-3	PC Escritorio Xps 8930 Dell Core I7	DYMYQP2, 8XM2QP2, DYM2RP2, DYJYQP2, BXPORP2, 8XRORP2, DYLXQP2	31/07/2018	R 131	7	\$ 37.926,20	\$ 265.483,40	DELL XPS 8930	2TB	16GB DDR4	NEGRO	SEMINUEVO	OFICINA IMPLAN	PERSONAL IMPLAN	SE ENTREGA RESGUARDOS INDIVIDUALES FIRMADOS
3	1241-3	PC Escritorio Optiplex 7050 Sff Core I7	8J95DP2, 8J3NQP2, 8J36DP2, 4TQDMN2, 8J54DP2, 8J35DP2, 4VHKMN2, 8JF3DP2, 8J54DP2	31/07/2018	R 131	9	\$ 28.652,00	\$ 257.868,00	DELL OPTIPLEX 7050	1TB	8GB DDR4	NEGRO	SEMINUEVO	OFICINA IMPLAN	PERSONAL IMPLAN	SE ENTREGA RESGUARDOS INDIVIDUALES FIRMADOS
4	1241-3	Disco duro Externo de 4Tb Adata	N / A	31/07/2018	R 131	2	\$ 3.333,84	\$ 6.667,68	ADATA HD 710 PRO	4TB	N / A	NEGRO	SEMINUEVO	OFICINA IMPLAN	PERSONAL IMPLAN	SE ENTREGA RESGUARDOS INDIVIDUALES FIRMADOS
5	1241-3	HP Zbook 15U 16HB	5CG8123B16	06/07/2018	A8828	1	\$ 37.597,92	\$ 37.597,92	HP ZBOOK 15U	1TB	16GB DDR4	GRIS	SEMINUEVO	OFICINA IMPLAN	PERSONAL IMPLAN	SE ENTREGA RESGUARDOS INDIVIDUALES FIRMADOS
6	1241-3	Plotter HP T830	CN81R1M0BY	06/07/2018	A8828	1	\$ 67.222,00	\$ 67.222,00	HP T830	N / A	N / A	NEGRO	SEMINUEVO	OFICINA IMPLAN	PERSONAL IMPLAN	SE ENTREGA RESGUARDOS INDIVIDUALES FIRMADOS
7	1241-3	Workstation Hp Z6 G4 Xeon	2UA8212N5F	08/08/2018	R 139	1	\$ 80.904,20	\$ 80.904,20	HP Z6 G4	2TB	32GB XEON	NEGRO	SEMINUEVO	OFICINA IMPLAN	PERSONAL IMPLAN	SE ENTREGA RESGUARDOS INDIVIDUALES FIRMADOS
8	1241-9	ZKTeco Reloj Checador Biométrico	471106142	23/11/2018	ABFA499516801	1	\$ 1.569,01	\$ 1.569,01	ZKTECO K40	N / A	N / A	GRIS	SEMINUEVO	OFICINA IMPLAN	PERSONAL IMPLAN	SE ENTREGA RESGUARDOS INDIVIDUALES FIRMADOS
9	1242-3	Virb Ultra 30	4QR011466	31/08/2018	FY 172	1	\$ 11.499,98	\$ 11.499,98	VIRB ULTRA 30	N / A	N / A	NEGRO	SEMINUEVO	OFICINA IMPLAN	PERSONAL IMPLAN	SE ENTREGA RESGUARDOS INDIVIDUALES FIRMADOS

10	1246-3	GPS eTrex 30x	A8MX183360130	31/08/2018	FY 172	1	\$ 6.379,99	\$ 6.379,99	ETREX 30X	N / A	N / A	GRIS	SEMINUEVO	OFICINA IMPLAN	PERSONAL IMPLAN	SE ENTREGA RESGUARDOS INDIVIDUALES FIRMADOS
11	1246-6	No break Back-Up de APC de 800 Va	9B1752A09235, 9B1752A09236, 9B1752A09237, 9B1752A09243, 9B1752A09506, 9B1752A09234, 9B1752A09240, 9B1752A09239, 9B1752A09250, 9B1752A09232, 9B1752A09253, 9B1752A09242, 9B1752A09245, 9B1752A09251, 9B1752A09509, 9B1752A09252, 9B1752A09238, 9B1752A09241, 9B1752A09244, 9B1752A09508	31/07/2018	R 131	20	\$ 1.818,88	\$ 36.377,60	APC UPS800	N / A	N / A	NEGRO	SEMINUEVO	OFICINA IMPLAN	PERSONAL IMPLAN	SE ENTREGA RESGUARDOS INDIVIDUALES FIRMADOS
12	1246-6	Drone DJI Phantom 4 Advanced	44816/SDPPI/2016/5388	16/11/2018	A9664	1	\$ 28.200,00	\$ 28.200,00	DJI PHANTOM 4 ADVANCED	N / A	16GB	BLANCO	SEMINUEVO	OFICINA IMPLAN	PERSONAL IMPLAN	SE ENTREGA RESGUARDOS INDIVIDUALES FIRMADOS
13	1246-6	Sistema de Audio y Micrófonos	8001675590	24/11/2018	FFLU80743	1	\$ 5.831,99	\$ 5.831,99	STEREN BAF-520	N / A	N / A	NEGRO	SEMINUEVO	OFICINA IMPLAN	PERSONAL IMPLAN	SE ENTREGA RESGUARDOS INDIVIDUALES FIRMADOS
TOTAL							\$ 318.576,93	\$ 813.242,69								

INVENTARIO DE HERRAMIENTAS E INSTRUMENTAL

AYUNTAMIENTO: H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT

FECHA DE CORTE:

31	12	2018
DÍA	MES	AÑO

DEPENDENCIA U ORGANISMO: INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION DE BAHIA DE BANDERAS

NO. DE INVENTARIO (4)	NUMERO Y NOMBRE DE LA SUB-CUENTA	CONCEPTO (6)	FACTURA (7)			CARACTERÍSTICAS (8)			UBICACIÓN (9)	RESGUARDO (10)	OBSERVACIONES (11)
			FECHA	NO.	COSTO DE ADQUISICIÓN	MARCA	MODELO	ESTADO FÍSICO			
1	1246-6	Convertidor de Corriente	14/12/2018	7281 812383	\$ 999,90	DIURALA	7560	SEMINUEVO	OFICINA IMPLAN	PERSONAL IMPLAN	
					\$ -						
					\$ -						
					\$ -						
					\$ -						
					\$ -						
TOTAL (12)					\$ 999,90						